
1/3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ČÁST A Veřejné zakázky 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Právní forma: Veřejná vysoká škola 

IČ: 002 16 208 

Sídlo: Šimkova 870, 500 03 

2. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „LF HK – BBMRI-CZ: Síť biobank – Spotřební materiál a reagencie 
pro sekvenátor Miniseq“ 

Část veřejné zakázky: A - Sekvenační chemie (reagencie)  

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky jsou dodávky reagenční chemie k 
provádění sekvenačních běhů na stolním vysokokapacitním 
sekvenenátoru MiniSeq (Illumina). Požadovaná sekvenační chemie 
bude využita k analýzám nádorové DNA získané z tkáně fixované 
formalinem a zalité do parafinu. Bude sloužit k sekvenování 
knihoven DNA připravených technologií cíleného obohacení k 
vyhledávání a mnohonásobné porovnávání jednobodových mutací 
(SNPs), delecí, inzercí, variací v počtu kopií (CNV), sekvenaci složitých 
oblastí genomu (GC-bohaté oblasti, oblasti homopolymerů, oblasti 
s repetitivními sekvencemi). 

CPV kód: 33696500-0 Laboratorní činidla 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

639 527,00 Kč bez DPH; 773 827,67 Kč vč. DPH 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

Uzavření smlouvy 

 

5. Identifikace účastníků  

Název: GeneTiCA s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



2/3 
 

IČ: 256 09 378 

Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

 

6. Účastníci vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název: GeneTiCA s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 256 09 378 

Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť byla podána nabídka 
jediného účastníka.  

Společnost GeneTiCA s.r.o. prokázala splnění podmínek účasti 
v plném rozsahu a její nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu.  

S ohledem na výše uvedené byla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
vybrána k uzavření smlouvy společnost GeneTiCA s.r.o. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, kteří jsou zadavateli známi  

Účastník neplánuje pro plnění Veřejné zakázky využít poddodavatelů. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 

Není relevantní. 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyly zjištěny takové osoby. 



3/3 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní, zakázka byla rozdělena na části.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Není relevantní. 

 

 

V Hradci Králové  

 

 

 

 

__________________________ 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. – děkan 
 


		2019-04-05T13:42:03+0200
	prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.




